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PROTOKÓŁ Nr XXXVII/17 

z sesji Rady Gminy Kwidzyn 

odbytej w dniu 26 kwietnia 2017 r. 

 

Miejsce sesji: siedziba Urzędu Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, sala narad nr 22. 

Obradom sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Pan Henryk Ordon  

Obrady sesji protokołowała Inspektor ds. organizacyjnych i samorządowych – Pani Katarzyna Kisiel 

Sesję rozpoczął Przewodniczący o godz. 15.30, a zakończył o godz. 18.00 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

 Pan Henryk Ordon – Przewodniczący Rady Gminy Kwidzyn dokonał otwarcia 

XXXVII sesji Rady. Stwierdził, iż na podstawie listy obecności radnych, w obradach 

uczestniczy 13 radnych, wobec czego rada posiada wymagane quorum  

do podejmowania prawomocnych uchwał. Nieobecni radni zostali usprawiedliwieni.  

W sesji uczestniczyli ponadto:  

◦ Wójt Gminy – Pani Ewa Nowogrodzka, 

◦ Zastępca Wójta – Pan Krzysztof Michalski,  

◦ Skarbnik Gminy – Pani Iwona Skrajda,  

◦ Sekretarz Gminy – Pani Anna Mielniczek, 

◦ goście: Pan Adam Małż (ZMiUW), Zastępca Kierownika GOPS – Pani Anna Troper, Eliza 

Ponikowska - pełnomocnik Wójta ds. oświaty, pracownicy merytoryczni urzędu oraz 

media. 

 Przewodniczący Rady Pan Henryk Ordon powitał wszystkich zgromadzonych  

na XXXVII obradach sesji Rady Gminy Kwidzyn. 

  Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ad. 2. Przedłożenie porządku sesji do zatwierdzenia. 

Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek sesji, który radni i sołtysi 

otrzymali wraz z zawiadomieniami o zwołaniu sesji. Wprowadził dodatkowy projekt 

uchwały: zmieniającą uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych  
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i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Kwidzyn do nowego ustroju szkolnego  

na okres od dnia 1 września 2017r.  do dnia 31 sierpnia 2019 roku. 

Nie zgłoszono żadnych wniosków w związku z czym poddał pod głosowanie 

zmieniony porządek sesji, który został przyjęty jednogłośnie (13 głosami „za”),  

w następującym brzmieniu: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przedłożenie porządku obrad do zatwierdzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXVI sesji Rady Gminy. 

4. Interpelacje i zapytania. 

5. Sprawozdanie Wójta z działalności między sesjami.  

6. Wystąpienie zaproszonych gości. 

7. Informacja nt. Oceny zasobów pomocy społecznej za 2016 rok. 

8. Informacja z realizacji zadań wynikających z § 5 Uchwały Nr XXXVI/259/06 Rady 

Gminy Kwidzyn z dnia 29 czerwca 2006r. w sprawie określenia zasad wnoszenia  

i zbywania udziałów oraz akcji przez Wójta Gminy Kwidzyn. 

9. Sprawozdanie z Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2015- 2018 dla 

Gminy Kwidzyn.  

10. Podjęcie uchwał: 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Kwidzyn na 2017 rok,  

2) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kwidzyn na lata 2017-2026, 

3) w sprawie przyznania dotacji Fundacji „Misericordia” w Kwidzynie na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowalne przy zabytku wpisanym  

do rejestru zabytków, 

4) zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych  

i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Kwidzyn do nowego ustroju szkolnego 

na okres od dnia 1 września 2017r.  do dnia 31 sierpnia 2019 roku. 

11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania z XXXVI sesji.  

12. Wolne wnioski. 

13. Zamknięcie obrad. 
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Ad 3. Przyjęcie protokołu z XXXVI sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący oświadczył, iż protokół z XXXVI sesji był wyłożony do wglądu                   

w budynku Urzędu Gminy, w biurze rady (pokój nr 31). Zwrócił się z pytaniem  

do radnych, czy wnoszą do protokołu uwagi. W związku z brakiem uwag  

poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXXVI sesji Rady Gminy, który został 

przyjęty jednogłośnie 13 głosami „za”. 

 

Ad.4. Interpelacje i zapytania. 

Radny Jerzy Tumiłowicz zapytał w sprawie naprawy drogi w Gilwie Małej.  

Czy były prowadzone rozmowy z Gminą Prabuty w kwestii wspólnej naprawy tej drogi, 

która jest strasznie dziurawa.  

 Zastępca Wójta odpowiedział, że co roku realizujemy naprawę tego odcinka drogi 

wspólnie z Gminą Prabuty. Zazwyczaj naprawa była realizowana najdalej do końca maja. 

 Radny Bogdan Muchowski zgłosił fatalny stan drogi nr 521 w Górkach, przy 

wjeździe do Pana Stosika.  

 Radny Franciszek Sokołowski zwrócił się z prośbą o przypilnowanie i szybką 

naprawę drogi w Rozpędzinach, gdzie zdarzył się wypadek i autobus wjechał do rowu.  

 Radny Dariusz Wierzba zapytał: 

1) czy w związku z reformą oświaty i likwidacją Gimnazjów przewidziane są w naszej 

Gminie zwolnienia nauczycieli oraz czy była dokonywana taka analiza? Pani Wójt 

odpowiedziała, że taka analiza była przedstawiana na posiedzeniu komisji i przez okres 

dwóch lat nie przewiduje się żadnych zwolnień. Radny zapytał o kolejne lata i poprosił  

o udzielenie odpowiedzi w tej sprawie na piśmie. Pani Wójt poprosiła o złożenie tej 

interpelacji na piśmie. 

2) jak wygląda sytuacja z reklamacją murawy boiska w Rakowcu. Wykonawca zadania 

miał wykonać poprawki do końca kwietnia, ale nie zostało to wykonane. Czy zostaną 

podjęte jakieś kroki, aby można było z boiska korzystać? 

3) czy Agencja Nieruchomości Rolnych przekazała już drogę do dworku w Pawlicach? 

4) czy istnieje możliwość doprowadzenia wody do boiska w Pawlicach? Radny 

uzasadnia, że odgrywane są tam obecnie wszystkie mecze, a boisko jest w fatalnym 

stanie. Planujemy zasianie trawy, ale konieczne jest jej nawadniane, a najbliższy punkt 

wodny znajduje się 150 metrów dalej. 
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5) co dalej z dokumentacją hali sportowej w Rakowcu? Na jakim etapie jest projektant?  

Radny Stanisław Wudarczyk zgłosił że po rajdzie samochodowym, mieszkańcy 

Lipianek zgłosili, że została rozjechana droga na zakrętach. 

Radny Piotr Spaczyński zgłosił zarwany chodnik w Baldramie, który został 

zniszczony wskutek przewożenia ziemi do Pana Zielińskiego. Może należałoby 

zobligować właściciela tych gruntów do naprawienia chodnika.  

Radny Henryk Ordon zgłosił, że mieszkańcy Szałwinka są niezadowoleni, że nie 

ma żadnego rozwiązania w kwestii dojazdów do pracy. 

Radny Leszek Kędziora zgłosił, że pojawił się przewoźnik i już jeździ na tej trasie.  

 

Ad. 5. Sprawozdanie Wójta z działalności między sesjami.  

Pani Wójt ustnie przedłożyła sprawozdanie z działalności za okres od dnia  

23 lutego 2017 roku do 30 marca 2017 roku. Poinformowała o wydarzeniach, 

spotkaniach i uroczystościach, w których brała udział w okresie między sesjami: 

31 marca 2017r. – spotkanie z Radą Sołecką dotyczące Funduszu Sołeckiego. 

1 kwietnia 2017r. –Powiślański Stół Wielkanocny w Gardei. Pani Wójt podziękowała 

Kołom Gospodyń Wiejskich: Tychnowy, Rakowiec, Brachlewo, Pastwa. 

3 kwietnia 2017r. – wizyta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej. 

4 kwietnia 2017r. – narada z sołtysami, wspólne posiedzenie komisji  stałych w sprawie 

dopłat do Kwidzyńskiego Parku Przemysłowo Technologicznego w Górkach.  

6-7 kwietnia 2017r. – Walne posiedzenie Związku Gmin Pomorskich. 

10 kwietnia 2017r. – Walne Zgromadzenie Wspólników KPPT w Górkach. Samorządowe 

śniadanie Wielkanocne w Grabówku koło Nowej Karczmy. 

11 kwietnia 2017r. – spotkanie z firmą Vertex Energy w sprawie elektrowni wiatrowych. 

13-14 kwietnia 2017r. – urlop 

19 kwietnia 2017r. – wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Gminy Kwidzyn.  
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20 kwietnia 2017r. – do Korzeniewa przypłynął statek kontenerowy który w dniach  

18-27 kwietnia br., odbywa rejs pilotażowy, promocyjno-badawczy rejs kontenerowy 

Wisłą z portów morskich w głąb kraju do Tczewa, Grudziądza, Bydgoszczy, Torunia, 

Włocławka i Warszawy. Ponadto wzięcie udziału w spotkaniu z mieszkańcami Licza  

w sprawie oddziału dla 3-4 latków. 

22 kwietnia 2017r. – Luzino IV turniej – KGW Województwa Pomorskiego.  

23 kwietnia 2017r. – odbył się II Rajd Kwidzyński.  

24 kwietnia 2017r.- spotkanie z dyrektorami przedszkoli niepublicznych w kwestii 

przygotowania oferty dla dzieci z terenu Gminy Kwidzyn. Poruszano kwestię możliwości 

przekazywania dotacji z budżetu Gminy w wysokości 90/95%.  

25 kwietnia 2017r. – wizyta w Pomorskim Parku Naukowo – Technologicznym w Gdyni, 

rozmowy na temat nawiązania współpracy. Ponadto spotkanie w Agencji Nieruchomości 

Rolnych w związku z realizacją projektu Pętli Żuławskiej i wykorzystaniem działki ANR 

będącej w trwałym zarządzie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej.   

26 kwietnia 2017r. – spotkanie z Komendantem Państwowej Straży Pożarnej  

w Kwidzynie w sprawie zmiany wniosku o dofinansowanie do zakup samochodu 

pożarniczego. 

 Pani Wójt poinformowała o podpisanych aktach notarialnych w związku  

ze zbyciem nieruchomości w Górkach na rzecz Ziarnpolu oraz Pani Ruczko.  

 Pani Wójt przekazała, że wpłynęło pismo od Wojewody Pomorskiego z prośbą  

o informowanie Wojewody na temat strat w rolnictwie spowodowanych niekorzystnymi 

zjawiskami atmosferycznymi. W przypadku zgłoszeń rolników dotyczących szkód  

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych 

niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi, Gmina wystąpi do Wojewody  

z wnioskiem o powołanie Komisji do szacowania strat.  

 

 Radny Henryk Ordon zapytał na jakiej podstawie ma być przekazywana dotacja  

w wysokości 95% dla przedszkoli? Pani Wójt odpowiedziała, że na podstawie tej samej 

ustawy z której przekazujemy dotacje w wysokości 75%. Minimalna wartość 
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przekazywanej dotacji dla przedszkoli niepublicznych wynosi 75%, ale Rada może 

przeznaczyć 99%, a nawet 100% spełniając dodatkowe warunki.  

Ad. 6.  Wystąpienie zaproszonych gości: 

 Pan Adam Małż – Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Gdańsku – oddział 

terenowy Kwidzyn. Zaproszony gość poinformował, co zostało wykonane w 2016 roku 

oraz przedstawił planowane zadania i środki finansowe na rok 2017.  W roku ubiegłym 

wykonano dwukrotne koszenie wału rzeki Wiły i Liwy. Ponadto dokonano bieżącej  

i gruntownej konserwacji kanałów: Palemona, Korzeniewskiego i Polnego. Ponadto 

konserwacja bieżąca objęła kanały: Reja, Stary Nogat, Cegłowy i Otoczyński. Wykonano 

konserwację gruntowną kanału Paczkowskiego. Łącznie wykonano 53,38 km za kwotę 

ponad  318 933 zł. Przy pomocy osadzonych udało się wykonać bieżące roboty 

konserwacyjne przy kanale Szkolnym, cieku Liczewskim, kanale Jajło oraz przy rzece 

Wandówka.  

 Obecnie przygotowane jest dokumentacja techniczna na roboty konserwacyjne 

(hakowanie, odmulenia, okaszanie wałów). Gotowa jest także dokumentacja  

na okaszanie wałów przeciwpowodziowych rzeki Wisły i Liwy. Czekamy na przyznanie 

środków, które pozwolą na uruchomienie i przeprowadzenie przetargów. Pan Małż 

przekazał ponadto, że trwają przygotowania do inwestycji „Przesłona filtracyjna na wale 

przeciwpowodziowym Wisły”, informując, że cały odcinek Gminy przy Wiśle będzie 

objęty tą inwestycją.  

 Pan Kierownik poinformował, że na początku lipca wejdzie w życie  zmiana ustawy 

„Prawo Wodne” i nastąpi połączenie RZGW z ZMiUW. Jest zapewnienie, że nadzór 

wodny będzie znajdował się w Kwidzynie. 

 Radny Jerzy Tumiłowicz zapytał  w sprawie kanału Otoczyńskiego i zakrzaczenia 

skarp. Pan Małż odpowiedział, że było to wykonane w roku ubiegłym. Radny dodaje,  

że od strony syna nie było to wykonane, czyli po prawej stronie w stronę Bronna. Pan 

Małż odpowiedział, że było to wykonane dwa lata temu i od tamtej pory nie było 

sygnałów, że jest taka potrzeba. Zapewnił, że zostanie to usunięte. 

 Sołtys sołectwa Licze, Pan Jacek Osial zapytał w sprawie rzeki Wandówka czy 

będzie okaszana od zakrętu w kierunku biegi rzeki? Pan Kierownik odpowiedział,  

że będzie to realizowane w późniejszym terminie. W pierwszej kolejności prace 
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wykonywane są na nizinie kwidzyńskiej, bo tam istnieją zagrożenia powodziowe,  

a następnie na wyżynie. 

 Radny Henryk Ordon zwrócił uwagę, aby drugich okoszeń nie wykonywać w tak 

późnym terminie i zaproponował przesłony na całej długości wału. Pan Małż 

odpowiedział, że przesłony będą wykonane na całej długości, a dodatkowo korpus wału 

zostanie wzmocniony.  

 Pani Wójt Ewa Nowogrodzka nawiązała do budowy drogi w Janowie, licząc,  

że inwestycja ZMIUW zostanie zrealizowana w Janowie dopiero w 2018r. Przed budową 

drogi Gmina musi jeszcze dokonać podziału i wykupu działek, a koszt wykonania drogi 

wynosi ponad 300 000 zł. Pan Kierownik uważa, że jest to kwestią dogadania,  

a inwestycja na wale z pewnością rozpocznie się od Gminy Sadlinek.  

Pan Małż nadmienił, że przed planowaną inwestycją oraz po jej zakończeniu 

będzie wykonywana inwentaryzacja budynków znajdujących się przy wale w Janowie. 

Nawiązał także do wyrządzanych szkód przez bobry oraz konieczność zgłaszania ich 

bezpośrednio do RZGW np. w formie petycji o odstrzał bobrów.   

 

Ad. 7. Informacja nt. Oceny zasobów pomocy społecznej za 2016 rok. 

 Informację przedstawiła Pani Anna Troper – zastępca Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie.  

 Wobec braku pytań i uwag sprawozdanie zostało przyjęte. 

Informacja  stanowi załącznik nr 2 do protokołu 

 

 

Ad. 8. Informacja z realizacji zadań wynikających z § 5 Uchwały Nr XXXVI/259/06 

Rady Gminy Kwidzyn z dnia 29 czerwca 2006r. w sprawie określenia zasad 

wnoszenia i zbywania udziałów oraz akcji przez Wójta Gminy Kwidzyn. 

 Informację przedstawiła Pani Wójt Ewa Nowogrodzka.  

 Wobec braku pytań i uwag sprawozdanie zostało przyjęte. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu 

 

Ad. 9. Sprawozdanie z Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2015- 

2018 dla Gminy Kwidzyn.  
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 Sprawozdanie omówiła Pani Emilia Woźniak – Inspektor ds. gospodarki 

przestrzennej i budownictwa.   

 Wobec braku pytań i uwag sprawozdanie zostało przyjęte. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu 

 

Ad.10. Podjęcie uchwał: 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Kwidzyn na 2017 rok,  

Przewodniczący Rady Pan Henryk Ordon przytoczył treść projektu w.w uchwały.  

 Projekt uchwały uzasadniła Skarbnik Gminy - Pani Iwona Skrajda. 

Poinformowała, że dokonuje się zmian w budżecie Gminy Kwidzyn polegających  

na zmniejszeniu dochodów o kwotę 4 992 zł i zwiększeniu wydatków o kwotę 538 408 

zł oraz na zmianie planu w dochodach między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej i zmianie planu w wydatkach między działami i rozdziałami klasyfikacji 

budżetowej. Przekazała, że po wprowadzonych zmianach deficyt budżetowy wynosić 

będzie 5 884 900 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczek  

i kredytów w kwocie 4 003 200 zł oraz wolnych środków z lata ubiegłych w kwocie 

1 881 400 zł. Skarbnik poinformowała, że przychody zwiększa się o kwotę 543 400 zł  

z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych. W wyniku zmian przychody budżetu wynosić 

będą razem 10 381 700 zł. 

Następie Pani Skarbnik szeroko omówiła kwoty zwiększeń i zmniejszeń  

w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej, które wpłynęły na stan dochodów 

budżetu Gminy. Dodając, że dokonuje się także zmiany na właściwy rozdział klasyfikacji 

budżetowej dochodów bieżących i majątkowych dotyczących środków z budżetu UE  

z rozdz. 75412 do rozdz. 75495. Następnie Skarbnik Gminy wymieniła i uzasadniła 

wszystkie kwoty zwiększeń i zmniejszeń w wydatkach budżetu Gminy i konkretnych 

działach klasyfikacji budżetowej omawiając przy tym planowane i realizowane zadania.  

 Podsumowując, Pani Iwona Skrajda wskazała, że po wszystkich wprowadzonych 

zmianach plan wyniesie po stronie dochodów 50 059 577 zł, a wydatków 55 944 477 zł. 

Uwag ani zastrzeżeń do projektu nie zgłoszono, wobec czego przewodniczący 

poddał go pod głosowanie. Następnie stwierdził, iż w drodze głosowania jawnego 

podjęto uchwałę 13 głosami „za” nadając jej numer XXXVII/250/17. W głosowaniu 

udział wzięło 13 radnych. 
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Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu  

 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kwidzyn na lata 2017-2026, 

Przewodniczący Rady Pan Henryk Ordon przytoczył treść projektu w.w uchwały.  

Uwag ani zastrzeżeń do projektu nie zgłoszono, wobec czego przewodniczący poddał 

go pod głosowanie. Następnie stwierdził, iż w drodze głosowania jawnego podjęto 

uchwałę 13 głosami „za” nadając jej numer XXXVII/251/17. W głosowaniu udział wzięło 

13 radnych.  

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu  

 

3) w sprawie przyznania dotacji Fundacji „Misericordia” w Kwidzynie na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowalne przy zabytku wpisanym  

do rejestru zabytków, 

Przewodniczący Rady Pan Henryk Ordon przytoczył treść projektu w.w uchwały.  

Uwag ani zastrzeżeń do projektu nie zgłoszono, wobec czego przewodniczący poddał 

go pod głosowanie. Następnie stwierdził, iż w drodze głosowania jawnego podjęto 

uchwałę 13 głosami „za” nadając jej numer XXXVI/245/17. W głosowaniu udział wzięło 

13 radnych.  

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu  

 

4) zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Kwidzyn do nowego ustroju szkolnego na okres od dnia  

1 września 2017r.  do dnia 31 sierpnia 2019 roku. 

Przewodniczący Rady Pan Henryk Ordon przytoczył treść projektu w.w uchwały.  

Uwag ani zastrzeżeń do projektu nie zgłoszono, wobec czego przewodniczący poddał 

go pod głosowanie. Następnie stwierdził, iż w drodze głosowania jawnego podjęto 

uchwałę 13 głosami „za” nadając jej numer XXXVI/245/17. W głosowaniu udział wzięło 

13 radnych.  

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu  
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Ad. 14. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania z XXXVI sesji.  

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania udzielił zastępca Wójta Pan Krzysztof 

Michalski. 

Odpowiedź stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

 

Ad. 15. Wolne wnioski.   

Sołtys sołectwa Korzeniewo, Pani Renata Krupa zgłosiła, że po wyremontowanej 

drodze zostały niewyrównane pobocza z kamieniami oraz nierówności. Czy zostanie  

to wykonane? 

Pani Wójt odpowiedziała, że zostało to przekazane wykonawcy inwestycji.  

Sołtys sołectwa Rakowiec, Pani Elżbieta Szczukowska zapytała czy wszystkie 

place zabaw będą naprawiane?  Pani Wójt odpowiedziała, że tak i zlecenie jest już 

realizowane. Część urządzeń, które nadawały się do naprawy jest już wykonana, reszta 

jest w trakcie realizacji.  

Sołtys sołectwa Brokowo, Pani Anetta Biskupska zawnioskowała o naprawę drogi 

z płyt Jumb w Brokowie Dolnym do budynku nr 39 (p. Rzepecka). 

Radny Piotr Spaczyński zapytał w kwestii naprawy drogi do przedsiębiorstw  

w Baldramie. Pani Wójt odpowiedziała, że jest umówiona na spotkanie w tej sprawie  

z przedsiębiorcami w dniu jutrzejszym.  

 

 

Ad. 9. Zakończenie obrad Sesji. 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim uczestniczącym w XXXVII sesji Rady 

Gminy Kwidzyn. Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący uznał sesję Rady 

Gminy Kwidzyn za zamkniętą. 

 
PROTOKOŁOWAŁA:        PRZEWODNICZYŁ: 
Inspektor ds. organizacyjnych. i samorządowych     Przewodniczący Rady

     
 
Katarzyna Kisiel         Henryk Ordon 

          


